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PROCESVERBALI

Mbledhja nga Dégjim Publik e mbajtur me:, né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés né
Istog, filluar me puné né ora 11:00, pér Kornizén Afatmesme Buxhetore té&
Komunés 2024-2026 (KAB).

Né mbledhje prezent ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetaré.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti t& gjithé té pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024-
2026 (KAB) dhe inkurajoj qytetarét qé t& b&jné propozimet e tyre, né€ ményré qé
kéto propozime té béhen pjesé e KAB-it.

Filloj né ora; 11:00

Nga gytetaret prezenté morém kéto:

- PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 19.06.2023
PER KAB 2024- 2026

1.Ismet Demaj-Fshati Shushicé- Lagjja Demaj
Ndértimi dhe rregullimi i rrugés né Lagjen Demaj(pér shkak t& pasojave qé kané
léné reshjet)

2.Blerim Gerguri-Gurakoc
Trotuari pér bigiklisté, rrg. “Podguri” Gurakoc.

3.Ismet Demaj-Shushicé, Istog
Rregullimi i shtratit t& lumit q&é kalon népér fshat.
Sigurimi i njé mjeti transportues pér ansamblin “S.Kadria”-Istog



4.Rexhé Mulaj-Gurakoc

Krijimi i njé Kodi buxhetor t& vecanté pér Qendrat mésimore, me bazé né shkolla.
Krijimi i mundésive pér vazhdimin e programeve té OJQ-Vision(2, shéndetési,
kulturg, arsim.

5.1lir Alushaj-Shushicé

Asfaltim, Rrg. “Ali Demi”, Déshmorét Salihaj

Rrugica né drejtim té shtépive, nr 85,87

Asfaltim, Rrg. Deli Rexha, né drejtim té shtépive nr. 40,44
Kanalizim pér 4 lagjet e Shushicés sé Ulté dhe ndricimi publik i tyre.
Parking pér shtépiné e Kulturés né lagjen Ali Demi.

Mirémbajtje e rrugéve té fshatit

Rrethoja e varrezave té fshatit Shushicé e Ulté.

6.Xhevat Camaj-Banjé
Asfaltimi i rrugés “ A Rugova”
Funksionalizimi i Kanalit afér Rozaf8s, i cili éshté i betonuar.

7.Bajram Dreshaj- Vrellé

Vazhdimi i Jazit t&é papérfunduar nga viti 2021, né té cilin derdhet burimi i
Vrellés, prroni i Gérdhelit té fsh. Studenicé, prroni i Perkiqi Vrellé dhe prroni i
Bojxhakut te Ura.

Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithé pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik t& KAB-it.
Mbledhjen e shpallé t&¢ mbyllur:

Pérfundoj né ora; 12:00
Procesmbajtés Drejtori pér Buxhet dhe Financa
Znj. Delvina ;jylaj z. Genc ( )EMAJ
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